fr w
WJ

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

pnó-nerroRrA DE e nnounçÃo
connrssÃo GERAL Do coNcuRso

RESULTADo FINAL DA PRovA DroÁrrcn

Aos três (03) dias do mês de Maio de 2013, reuniram-se na sala de reunião da Direção do

Colégio de Aplicação, da Universidade Federal do Acre - UFAC, os(as) professores(as) Gilberto
Francisco Alves de Melo, Eustáquio José Machado, Robertson de Carvalho Borges e Ana Keully
Gadelha dos Santos Darub, membros da Banca Examinadora da área de Matemática, constante no

Edital ne O4/2OL3 - PROGRAD - Processo Seletivo Simplificado para Professor Substítuto do Colégio

de Aplicação, para sistematizar os resultados das avaliações das provas dídáticas realizadas pelos

candidatos que participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela abaixo, apresentamos a nota ãtribuída por cada avaliador a cada candidato(a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Rio Branco, 07 de Maio de 2013,

€ fLrÃ, in^*r^r- A,[u+ "lo nI(Á
Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo

Presidente

N' de lnscrição/Nome do Candidato(a) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

016- Andersson Barros de Melo 3,82 5,54 5,99 5,1 5,11
018- Michael Kennedv Valente Gondim 7,2 7,O8 9,06 5113 7,tl